
Or NTERIER

NAVoD tvR uoRŽBU A oŠerŘovnruÍ
NÁgyrxu KE srolovÁt,tÍ

všeobecně - Zákaz použivání chemických ozpouštěde| (trich|orety|en' aceton' benzin, ríh..') k čištění iak
ča|ouněných' tak i dřevěných částí výrobku' stejně takJe zakáaáno použití abrazivních prostředků'

Dřevěné části nábvtku - Změna textury, drobné odchy|ky v barvě a přirozené růstové vady nejsou závadou. a|e
naopak dok|adem přírodního chárakteru dřeva' Barevné odIišnosti dřevěných částíjsou způsobeny rozdí|nou
schopností dřeviny absorbovat dokončovací materiál.
Prach z dřevěných částí odstraňte měkkou, čistou a suchou prachovkou'
Při Větším znečistění použijte čistící prostředek určený pro nábytek povrchově dokončený všemi druhy laků.
Při jeho použití postupujte přesně pod|e náVodu, ktený je uveden na zakoupeném přípravku.
sto|ovací nábytek je určen do bytových interiérů s tep|otou 10 - 3ooc, se standartní Vlhkostí Vzduchu.
Není určen do Vlhkého prostředí a k bazénům.
Nábytek ke stolování chraňte před sála\^im tep|em a otevřeným ohněm.
Chraňte před umístěním v b|Ízkosti zdrojů tep|a a tepelného sá|ání,.u krbů. Hrozí nejen rych|é stárnutí, a|e i vznik
zahoření a nás|edný požár.
Nábytek ke stoIováníse nesmí přetěžovat zvýšeným namáháním hmotností, skákáním dětíapod'
Přetěžování, nebo zv'l'šené dynamické namáhání může poškodit konstrukční spoje.
Všechny vruty a šrouby je Vhodné po prvních šedesáti dnech užívání výrobku dotáhnout.
Jejich násIednou pravide|nou kontro|ou a dotahováním docí|Íte zvýšené životnosti a ce|kové pevnosti nábytku
Po skončení životnostinábytku s ním nak|ádejte jako s odpadem, to znamená, předejte odpad oprávněné osobě, která
zajistí jeho Iikvidaci (např. Sběrný dvůr).
Upozorňujeme, že nebudou-|i dodrženy pokyny obsažené v tomto návodu. neručí výrobce za eventuá|ní škody VznikIé
neodbornou manipulací s výrobkem.

\JýlvtvJrtl.lntGťl.ř..z


